

Objednatel: Obec Třebotov
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

IČ 00241741
IČ 26768607

Dodatek ke smlouvě - ZMĚNOVÝ LIST Č. 02

PROJEKT / ZAKÁZKA:

“Rozšíření kapacit ZŠ a MŠ Třebotov“

LOKALIZACE ZMĚNY:

MŠ-úprava podlah, konstrukce pro bojler, změna konstrukce opěrné stěny SO 06, obj. 01, podkladní betony u obj. 01, 04, 05, 08, provizorní osvětlení chodníku u MŠ, videovrátný, změna konstrukce treláže, obj. 08, zprávy geologa a geodeta

DATUM:

/2017

Následující změna mění předmět výše uvedené smlouvy a původní odsouhlasenou dokumentaci.

POPIS A DŮVOD ZMĚNY:

ZŠ-úklid zařízení vybavení školy před demolici

MŠ-stávající inž.sítě vyvolaly nutnost vybourání celé podlahy v prostoru chodbičky a tech.místnosti, vodovodní přípojka se uloží pod podlahu a nebude vedena viditelně po stěně, a nová konstrukce pro osazení bojleru

SO 06-nová konstrukce opěrné stěny z důvodu blízkosti hrany pozemku a oplocení RD Čejkových,

Prohloubení výkopu pro kanalizace, odpadla nutnost budovat záporovou stěnu

Projekt neobsahoval technologicky nutné konstrukční vrstvy

Úprava pláň při přerušení stavby-navrženo geologem

MŠ-provizorní osvětlení přístupového chodníku, do vstupních dveří osazen elektrozámek s videovrátným

Změna objemu kúlové treláže

CENOVÁ KALKULACE:

Viz příloha

SEZNAM PŘÍLOH/VÝKRESOVÉ DOKUMENTACE:

POČET PŘÍLOH: 1

Smluvní cena bez DPH se na základě této změny zvýší/ sníží o 158 927,- Kč

Datum dokončení dle se prodlouží o 5 dní

Délka prováděných činností: 14 dny

Změna bude realizována do

5.10.2017

CL - EVANS s.r.o.

Bulharská 1557

CL-EVANS s.r.o.

IČO: 26768607

DIO: CZ26768607

OR Liberec, odd. C, vložka 19685

Obec Třebotov
(stavební dozor objednatele - TDI)

podpis/datum

Obec Třebotov
(oprávněný zástupce objednatele)

podpis/datum

CL-EVANS s.r.o.
(oprávněný zástupce zhotovitele)

	jedn	mn	cnajedn	cena celkem
Uklád v objektu				
KMP Ukládové práce v objektu 4*2*8	hod	64,0	280,0	17 920,0
997013501 Odvoz suší a vybouraných hmot na skládku do 1 km se složením	t	3,0	38,0	114,0
997013509 Připlatek k odvozu suší a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km (+20 k)	t	3,0	190,0	570,0
Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	3,0	142,5	427,5
Podlaha MŠ				
961044111 Bourání podkladního betonu 4*0,1	m3	0,4	2 520,0	1 008,0
965042141 Bourání mazaniny pod dlažbu 15*0,05	m3	0,4	2 260,0	1 695,0
765191901 Demontáž hydroizolace	m2	15,0	9,3	139,4
965081213 Demontáž dlažby keramické přes 1m2	m3	15,0	62,7	790,5
174101102 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektu sypaninou se zhuštěním	m3	1,5	272,0	408,0
997013501 Odvoz suší a vybouraných hmot na skládku do 1 km se složením	t	2,5	38,0	95,1
997013509 Připlatek k odvozu suší a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km (+20 k)	t	2,5	190,0	475,5
Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	2,5	142,5	356,6
451315126 Podkladní vrstva z betonu C25/20	m2	4,0	456,0	1 824,0
5976702 dlažba keramická 300/300 mm včetně soklu	m2	22,5	285,0	6 412,5
771574116 Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 25 ks	m2	18,0	355,0	7 110,0
OK Bolyer				
KMP Ocelová konstrukce zavěšení Bolyeru MŠ včetně montáže	ks	1,0	9 652,0	9 652,0
7674001 ODPOČET Ocelový překlád - 1 160, díl 1800 mm - D+M ve všech systémových detaích	ks	-2,0	902,0	-1 804,0
Přeložka drenáže				
721176145R001 nehrapropénová potrubí PP, dešťové, D 110 mm, s 2,7 mm, DN 100	m	1,9	298,0	566,2
SO 05 obj.01				
711161306 ODPOČET Izolace proti zemní vlhkosti stěn fošeni popovými pro běžné podmínky -	m2	-19,8	106,4	-2 106,7
OBJ 01(4,9*1,9+2,0*2,0+2,7*1,7				
711161381 ODPOČET Izolace proti zemní vlhkosti fošeni popovými ukončené horní listou - D+M	m	-11,0	80,3	-883,0
OBJ 01(1,0				
279321347 ODPOČET Základová zeď ze ŽB v. C 25/30 XC1	m3	-3,2	2 555,5	-8 106,0
0,2*(2,7*1,4+1,9*1,7+5,9*1,5)				
279351105 ODPOČET Zřízení bednění základových zdí oboustranné	m2	-29,3	321,1	-9 395,4
2*(2,7*1,4+1,9*1,7+5,9*1,5)+0,2*(1,1+1,6)+0,6*0,8*4				
279113113 Základová zeď do 250mm ze ztraceného bednění včetně výpně	m2	12,2	929,0	11 318,9
(1,445*2,501)+(0,5*(0,5*1,8))+(1,61*2)*(0,5*1,2)+(1,9*6)-0,5*(12*0,9)				
977311114 Řezání slávilalch betonových stěn	mb	12,6	350,0	4 410,0
279321347 Základová zeď ze ŽB v. C 25/30 XC1	m3	0,2	2 555,5	483,0
12,6*0,25*0,66				
279351105 Zřízení bednění základových zdí oboustranné	m2	3,8	321,1	1 213,8
2*12,6*0,15				
Výkop kanalizace podél záporové stěny				
131301102 Hloubení jam nezapažených v hornině v. 4 objemu do 1000 m3	m3	38,4	128,1	4 917,9
24*2*0,8				
Podkladový beton a podsyp v objektech SO 05 objekty 01,04,05,08				
271572211 Podsyyp pod základové konstrukce se zhuštěním z nevládného štěrkuopiskru	m3	28,7	763,0	21 888,3
obj 01 (0,1*(10,5+0,4)*(1,4+0,4)				
obj 04 (0,1*(6,82+7,1+0,42+0,4)*(12+0,4)				
obj 05 (0,1*(3,34+0,4)*(1,2+0,4))+(0,1*(19,9+0,4)*(1,7+0,4))				
obj 08 (0,1*(16,8+0,4+1,4+0,2)*(1,2+0,4)+(0,1*(2,1+0,2)*(2,2+0,2))				
631311114 Mazanina tl. do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí v. C 16	m3	13,9	3 063,8	42 540,9
obj 01 0,05*(10,5+0,3)*(1,4+0,3)				
obj 04 0,05*(6,82+7,1+0,42+0,3)*(12+0,3)				
obj 05 (0,05*(3,34+0,3)*(1,2+0,3))+(0,05*(19,9+0,3)*(1,7+0,3))				
obj 08 (0,05*(16,8+0,4+1,4+0,15))*(1,2+0,3)+(0,05*(2,1+0,15)*(2,2+0,15))				
Úprava pláň				
181951102 Úprava pláň v hornině v. 1 až 4 se zhuštěním	m2	1 372,0	38,0	52 136,0
(32*22/2+(60*17)				
Provizorní osvětlení chodníku u MŠ				
Provizorní stožár ocelový cca. 3m výšky	ks	3,0	445,0	1 335,0
Halogen s pohybovým senzorem	ks	5,0	583,0	2 915,0
Kabel CYYG-J 3x1,5	m	70,0	11,5	805,0
Kabel CGSG-J 3x1,5	m	10,0	18,0	180,0
Trubka PVC ohebná (UV odolná)	m	70,0	25,0	1 750,0
Elektromontážní práce	hod	16,0	360,0	5 760,0
Doprava Česká Lípa - Třebotov - Česká Lípa	km	232,0	12,0	2 784,0
Drobný elektroinstalační materiál (krabice, pásky, dutinky apod.)	kol	1,0	500,0	500,0
elektrozámek a videovrátný				
elektrozámek	ks	1,0	2 800,0	2 800,0
videovrátný	ks	1,0	5 200,0	5 200,0
SO 05 obj.08				
798102 Kúlová třeláž v. zemních prací a založení	soub	-1,0	171 000,0	-171 000,0
279381821 Vytuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	1,1	21 375,0	24 470,1
131301102 Hloubení jam nezapažených v hornině v. 4 objemu do 1000 m3	m3	79,6	128,1	10 190,3
2,65*4,9*(2+1,2+0,4)				
(12+1,88+0,4)*(1,2+0,4)*(1,1+0,2)				
(2,5-1,2+0,2)*(1,2+0,4)*(1,1+0,2)				
131301109 Připlatek za ležlost u hloubení jam nezapažených v hornině v. 4	m3	79,6	40,3	3 205,0
192301101 Vodorovné přemístění do 500 m výkopu/sypaniny z horniny v. 1 až 4 (pro zpětný z	m3	64,3	179,3	11 530,2
79,6-15,3				
162401101 Vodorovné přemístění do 1500 m výkopu/sypaniny z horniny v. 1 až 4	m3	15,3	76,8	1 175,0
167101102 Nakládání výkopu z horniny v. 1 až 4	m3	15,3	52,4	800,7
171201201 Uložení sypaniny na skládku	m3	15,3	15,6	238,3
171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	30,6	123,5	3 779,1
15,3*2				
174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektu sypaninou se zhuštěním	m3	15,3	74,6	1 140,7
279351105 Zřízení bednění základových zdí oboustranné	m2	49,7	321,1	15 942,6
(1,2+1,2+0,8+13,1+1,2+0,7+2,2+2+12+1,8+2,5+1+1,6+1)*0,5				
(1,2+1,2+0,8+13,1+1,2+0,7+2,2+2+12+1,8+2,5+1+1,6+1)*0,5				
(3+1+2+1,2+1,2+0,6)*0,5				
279351106 Odstranění bednění základových zdí oboustranné	m2	49,7	113,1	5 612,9
274321311 základové pásy ŽB bez nároků na prostředí v. C 16/20	m3	15,3	2 560,0	39 155,2
((1,15*0,5)+(0,5*0,5))*12				
((0,6*0,5)+(0,4*0,5))*(2,1+1,2)				
((1,15*0,5)+(0,4*0,5))*2,2				
((0,5*0,5)+(0,4*0,5))*2,2				
0,6*0,5*0,5				
Geodet a geolog				
Geolog posouzení vhodnost mikropilot se ohledem na soudržnost horniny	kmp	1,0	8000	8 000
Geolog posouzení pláň z důvodu přerušení stavby	kmp	1,0	8000	8 000
Geodet změření rozsahu zemních prací z důvodu přerušení stavby	kmp	1,0	6500	6 500